
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/1259/2012 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

w sprawie nazw niektórych ulic, placów, ronda i skwerów w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Nazwa ulicy Generała Władysława Andersa otrzymuje brzmienie: gen. Władysława Andersa (nazwa 

skrócona: gen. W. Andersa). 

2. Nazwa ulicy Krzysztofa-Kamila Baczyńskiego otrzymuje brzmienie: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

(nazwa skrócona: K. K. Baczyńskiego). 

3. Nazwa ulicy Barbary otrzymuje brzmienie: św. Barbary (nazwa skrócona: św. Barbary). 

4. Nazwa Skwer im. Batalionu AK Ruczaj otrzymuje brzmienie: Skwer Batalionu AK „Ruczaj” (nazwa 

skrócona: Skwer Batalionu AK „Ruczaj”). 

5. Nazwa Skwer im. Batalionu AK Zaremba-Piorun otrzymuje brzmienie: Skwer Batalionu AK „Zaremba-

Piorun” (nazwa skrócona: Skwer Batalionu AK „Zaremba-Piorun”). 

6. Nazwa Skwer im. Batalionu Czata 49 otrzymuje brzmienie: Skwer Batalionu AK „Czata 49” (nazwa 

skrócona: Skwer Batalionu AK „Czata 49”). 

7. Nazwa Skwer Batalionu Harcerskiego "Wigry" AK otrzymuje brzmienie: Skwer Batalionu Harcerskiego 

AK „Wigry” (nazwa skrócona: Skwer Batalionu Harcerskiego AK „Wigry”). 

8. Nazwa ulicy Bohaterów Ghetta otrzymuje brzmienie: Bohaterów Getta (nazwa skrócona: Bohaterów 

Getta). 

9. Nazwa ulicy Boya otrzymuje brzmienie: Tadeusza Boya-Żeleńskiego (nazwa skrócona: T. Boya-

Żeleńskiego). 

10. Nazwa Skwer Willy Brandta otrzymuje brzmienie: Skwer Willy'ego Brandta (nazwa skrócona: Skwer 

W. Brandta). 

11. Nazwa ulicy ks. bp. Juliusza Burschego otrzymuje brzmienie: bp. Juliusza Burschego (nazwa skrócona: 

J. Burschego). 

12. Nazwa ulicy Armanda Calinescu otrzymuje brzmienie: Armanda Călinescu (nazwa skrócona: 

 A. Călinescu). 

13. Nazwa ulicy Szopena otrzymuje brzmienie: Fryderyka Chopina (nazwa skrócona: F. Chopina). 

14. Nazwa ulicy Antoniego Corazziego otrzymuje brzmienie: Antonia Corazziego (nazwa skrócona:  

A. Corazziego). 

15. Nazwa Pl. Dąbrowskiego otrzymuje brzmienie: Plac Jana Henryka Dąbrowskiego (nazwa skrócona:  

pl. J. H. Dąbrowskiego). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2012 r.

Poz. 7867



16. Nazwa skwer im. Dywizji Pancernej otrzymuje brzmienie: Skwer 1 Dywizji Pancernej WP (nazwa 

skrócona: Skwer 1 Dywizji Pancernej WP). 

17. Nazwa rondo Generała Charlesa de Golle'a otrzymuje brzmienie: Rondo gen. Charles’a de Gaulle’a 

(nazwa skrócona: Rondo gen. Ch. de Gaulle’a). 

18. Nazwa ulicy Franciszka Salezego otrzymuje brzmienie: św. Franciszka Salezego (nazwa skrócona: św. 

Franciszka Salezego). 

19. Nazwa ulicy K. I. Gałczyńskiego otrzymuje brzmienie: Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego (nazwa 

skrócona: K. I. Gałczyńskiego). 

20. Nazwa Skwer im. Tadeusza Kahla otrzymuje brzmienie: Skwer Tadeusza Kahla (nazwa skrócona: 

Skwer T. Kahla). 

21. Nazwa ulicy Kilińskiego otrzymuje brzmienie: Jana Kilińskiego (nazwa skrócona: J. Kilińskiego). 

22. Nazwa Skwer Stefana Kisielewskiego - Kisiela otrzymuje brzmienie: Skwer Stefana Kisielewskiego 

„Kisiela” (nazwa skrócona: Skwer S. Kisielewskiego „Kisiela”). 

23. Nazwa ulicy Konopnickiej otrzymuje brzmienie: Marii Konopnickiej (nazwa skrócona:  

M. Konopnickiej). 

24. Nazwa Skwer mjr Bolesława Kontryma „Żmudzina” otrzymuje brzmienie: Skwer mjr. Bolesława 

Kontryma „Żmudzina” (nazwa skrócona: Skwer mjr. B. Kontryma „Żmudzina”). 

25. Nazwa ulicy Kopernika otrzymuje brzmienie: Mikołaja Kopernika (nazwa skrócona: M. Kopernika). 

26. Nazwy ulic 3 Maja oraz Al. 3-go Maja otrzymują brzmienie: Aleja 3 Maja (nazwa skrócona:  

al. 3 Maja). 

27. Nazwa ulicy Moniuszki otrzymuje brzmienie: Stanisława Moniuszki (nazwa skrócona: S. Moniuszki). 

28. Nazwa pasaż im. Władysława Niżyńskiego otrzymuje brzmienie: Pasaż Wacława Niżyńskiego (nazwa 

skrócona: Pasaż W. Niżyńskiego). 

29. Nazwa Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego otrzymuje brzmienie: Plac marsz. Józefa Piłsudskiego 

(nazwa skrócona: pl. marsz. J. Piłsudskiego). 

30. Nazwa ulicy Plater Emilii otrzymuje brzmienie: Emilii Plater (nazwa skrócona: E. Plater). 

31. Nazwa ulicy Sienkiewicza otrzymuje brzmienie: Henryka Sienkiewicza (nazwa skrócona:  

H. Sienkiewicza). 

32. Nazwa Skwer kpt. "Cubryny" otrzymuje brzmienie: Skwer kpt. Stanisława Skibniewskiego „Cubryny” 

(nazwa skrócona: Skwer kpt. S. Skibniewskiego „Cubryny”). 

33. Nazwa ulicy Księdza Ignacego Jana Skorupki otrzymuje brzmienie: ks. Ignacego Skorupki (nazwa 

skrócona: ks. I. Skorupki). 

34. Nazwa Skwer płk dr Leona Strehla otrzymuje brzmienie: Skwer płk. dr. Leona Strehla (nazwa skrócona: 

Skwer płk. dr. L. Strehla). 

35. Nazwa aleja Szucha otrzymuje brzmienie: Aleja Jana Chrystiana Szucha (nazwa skrócona: al. J. Ch. 

Szucha). 

36. Nazwa ulicy Śniadeckich otrzymuje brzmienie: Jana i Jędrzeja Śniadeckich (nazwa skrócona:  

J. i J. Śniadeckich). 

37. Nazwa ulicy Ludwika Zamenhoffa otrzymuje brzmienie: Ludwika Zamenhofa (nazwa skrócona:  

L. Zamenhofa). 

38. Nazwa ulicy Mariusza Zaruskiego otrzymuje brzmienie: gen. Mariusza Zaruskiego (nazwa skrócona:  

M. Zaruskiego). 

39. Nazwa ulicy E. Zoli otrzymuje brzmienie: Emila Zoli (nazwa skrócona: E. Zoli). 

40. Nazwa ulicy Pułkownika Nulla, dla oznaczenia której używano również nazwy: gen. Franciszka Nullo 

albo Nullo F., otrzymuje brzmienie: Francesca Nulla (nazwa skrócona: F. Nulla). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7867



41. Usytuowanie oraz przebieg ulic i zasięg placów, ronda i skwerów, o których mowa w ust. 1 - 40, 

określają załączniki o numerach odpowiednio 1 - 40 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z2007r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420  

i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567. 

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7867



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7867



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7867


